qua die nata es. et transiisti
 ad terram vidi te conspersam in
 sanguine tuo. et dixi tibi. De
 sanguine tuo bibet. et multiplicata
 te. Sicut horreum agri dedi
 te. et multiplicata es et mag-
 nificata: et intrasti ciuitates
 ciuitatum. **Iuuetus autem eius.**
 fuit et tpe moysi usque ad re-
 ges. **Virilitas eius** et tpe
 regni: usque ad transfugationem
 babilonie. **Senectus a trans-**
 fugatione usque ad xpm: quoniam
 et mortuus est pro illis. **De istis enim**
 etatibus suis etiam per prophetam
 testatur. **propheta ille dicit.** Domine
 memorabor iusticie tue solus
 que docuisti me ex iuuetute
 mea: id est ex tpe moysi: quoniam
 et lege ad eruditionem suam ac-
 cepit: et usque nunc pronuntio
 mirabilia: quod est in tpe regni:
 et usque in senectute et senium.
 deus ne derelinquas me. do-
 nec annuaciam brachium tuum
 omni generationi que ventura est:
 quod factum est in tpe xpi. quoniam qui
 digni fuerunt credere in xpm.
 brachium domini annuacuerunt
 generationi gentium. postmodum ac-
 cederunt in xpm. **Quoniam congruum**
 populo illi iudaico dedit respon-
 sum: qui corde quidem nunquam
 credebat. sed ante ore se come-

dant dicit. **Et omnia seruasti**
 a iuuetute mea: quod non erat
 verum. **Et propheta occidit.**
 et cum ydolis adulteratus est:
 et furtum veritatis scriptura-
 rum semper commisit: sicut et
 dominus dicit de illis quod iuramentum
 fecisti mandatum dei propter ter-
 ritionem veritatis: et falsa testi-
 monia interfectionis prophetarum
 dixit: **marie etiam apud nina-**
 nassen regem dicit de ysaiam
 qui principes nostros zodomitas
 appellat: et populum domini gomor-
 reos: **dominus sabahoth se vidit.**
 se confirmat: cum dicit deus.
 nemo videbit faciem meam et
 vivet: propter quod et factus
 est factus lignea. **Sed omnia illa**
 specialiter committit christus com-
 mittens: et aliis argumen-
 tis vult populum iudaicum ostendere
 nichil horum unquam seruasse.
Unde dicit ihesus. Adhuc tibi unum
restat. Vade et vende omnia tua
et da pauperibus: et habe-
 bis thesaurum in celo: et ve-
 ni sequere me. **Ac si dicat.**
Sed quomodo quidem quomodo metitus
es: et interim accipio hec
 quasi vera. **Si omnia ista seruasti**
 a iuuetute tua: ut fias per-
 fectus vade vende omnia que ha-
 bes et da pauperibus: et ha-
 bebis thesaurum in celis et
 veni sequere me. **Quae sunt**
que possidebat iudaicus populus?

pienciam e habet templu dei:
 pfectoru e templu dei ee. **P**os-
 sides lege? trade ea gentibus
 pauperib? et no habentib?
 lege: tu aut veni et seque
 me et eris in gra? scens qa
 lex no e posita iustis: sed
 iustis et peccatorib?. gra? aute
 pfectiois e premium. **P**ossides
 legis diversa mandata? ut pu-
 ta habes. audi isrl'. de? tuis
 un? e: trade ea pauperib?
 gentib? no habentibus unu
 deu. **H**abes. no facies ydo-
 lu? trade hoc pauperib? gen-
 tib? et p ignoracia ydola
 multa colentib?: tu aut se-
 que me ut habeas vita eter-
 na. **H**ec e aut vita eterna
 ut credatis i unu veru deu:
 et ihu xpm que misit. **H**a-
 bes. no occides? trade h? ge-
 tib? homicidia mlta facien-
 tib?: tu aut seque me ut
 no irascaris. **H**abes. no ad-
 ulterabis? trade hoc gentib?
 lascivis ut discat no adulte-
 rari: tu aut seque me ut no
 concupiscas. **H**abes. no per-
 iurabis? trade hoc gentibus
 ut discant no piurare: tu
 aut sequere me ut no iures.
Habes. oculu pro oculo. et
 dente p dente? trade hoc ge-
 tib? ut discat nichil mali pa-
 cientes nichil iferant mali:
 tu aut seque me ut etiam